
（電子メール施行） 
神特第４４２号の８  
令和７年６月２３日 

 
保護者 様 
 

兵庫県立神戸特別支援学校 
校  長  富  本  明  子 

 
 

小学部体験入学および就学相談の実施について（ご案内） 
 
 

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度本校小学部体験入学及び就学相談を下記のとおり開催します。ご多用の折とは存じますが、

ご出席をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日   時    令和 7年 8月 19日(火)   ９：３０～１２：００頃 

 

２ 場   所    兵庫県立神戸特別支援学校 小学部教室 プレイルーム等 

 

３ 対   象    令和 8年度に本校小学部へ入学を希望する幼児とその保護者 

 

４ 日   程     ９：３０ ～ １０：００   受付（事務室前玄関） 

             １０：００ ～ １０：２５   日程説明・入学までの流れ等 説明 

             １０：２５ ～ １０：４０   授業体験・授業参観(「音楽」の授業) 

             １０：４５ ～ １１：００   授業体験・授業参観(「からだ」/「自立活動」の授業) 

             １１：００ ～          就学相談 （※希望者のみ） 

 

５ 参加申込   別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、本校まで FAXもしくは郵送でお送りください。 

             ※就学相談をご希望の方は、就学相談資料（保護者記入欄と担任記入欄）にご記入の上、

申込用紙と併せてご提出をお願いいたします。 

 

６ 申込締切   令和 7年 7月２３日(水) 必着 

 

７ 駐 車 場   校内もしくは校門前スロープに駐車してください。 

 

８ 持 ち 物   上履き(活動しやすい靴)、外靴入れ、水筒 

 

９ そ の 他   ・保護者の方も上履きと外靴入れをご用意ください。 

 

 

 

 

 
【問合せ先】 
兵庫県立神戸特別支援学校   
担当 ： 福西 由季(小学部長) 
〒651-1144  神戸市北区大脇台 10-１ 
TEL 078-592-676   FAX 078-592-6768 



※駐車場所及び受付場所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


